Lovenio  decima  unius   molendini;  *ad  Jascherai   xl'  v*p**  acre 

terre  ;  ecclesia  de  Sappo  Ferrarla  cum  omni  decima  etiam  de  cor- 
dllagiìs ,  et  decima  thelonei  et  molendini  quod  est  apud  Novillam 
et  tocius  redditus  Sappo  pertinends;  furnus  autem  de  Sappo  ex 
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toto  atque  terra  ecclesie  ipsius  Sappi  pertinens  ;  omnes  ecclesie  do 
Ponte  Erchenfridi  cum  omni  decima  et  decima  de  theloneo  et  de 

molendinis  ipsius  ville  ;  ad  Bernerias  quedam  pars  decime  ;  eccle- 
sia de  Od  cum  omni  decima  ejusdem  ville  et  terra  ad  unam  car- 

nicam  et  decima  molendini  ejusdem  ville  et  aliquot  hospites; 
ecclesia  de  Duit  Ertu  cum  decima  et  tota  ipsa  villa  ;  ad  Barou 
unum  modium  annone  ;  ad  Radon  ecclesiam  ejusdem  ville  cum 

tota  decima;  ad  Vemucias  medietatem  molendinorum  et  quem- 
dam  boscum  qui  vocatur  Landella  ;  ecclesia  sancti  Petri  de  Noron 

cum  omnibus  rebus  quibus  modo  saisiata  est. 

Hanc  autem  donationis  cartulam  ego  H.  rex  scribi  feci  anno  quo 

Comes  Andegavensis  mecum  pacem  fecit  et  Genomannum  de  me, 

meus  bomo  factus,  recepit,  et  confirmavi  atque  confirmo  in  turre 

Rothomagensiy  presentibus  istis  quorum  nomina  et  signa  subter 
scripta.  Signum  regis  Henrici.  Signum  GoifTredi  Rotbomagensis 

archiepiscopi.  Signum  comitis  de  Mellent  (i}.  Signum  Nigelli  de 

Albineio.  Signum  comitis  Ricardi  (2).  Signum  Hnelli  (3)  de  Ivreio. 

Signum  TVillelmi  Pevrelli.  Signum  Willelmi  de  Sai.  Signum  Ro« 
gerii  de  Tieboudivilla.  Signum  Willelmi  de  la  Lunda.  Signum 
Walterì  de  Vemone.  Signum  Rodberti  filii  Anchetilli.  Signum 

Willelmi  filii  ejiiis.  Signum  Patrìcii  de  Cbaorcis.  Signum  Rodberti 

fidi  regis.  Signum  Willelmi  Bigot  (4).. 

Ouirtul.  S.  Ebruifif  1. 1,  n«  16. 

(i)  Robert. 
(S)  Le  comte  de  Chester. 
(3)  Gceilus  dans  Orderic,  t.  IV,  p.  SOS. 
(4)  Let  lignes  omis  par  le  rédactear  da  Cartnlaire  ont  été  rétablii  dV 

prèi  ime  copie  de  l'année  1671,  que  nons  avons  rencontrée  dans  ime 
ooUtction  particalière. 
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IX. 

CHARTA  HBNHia  I. 

(UOT-USS.) 

H.  Dei  gratia  rex  Anglie  et  dux  Normannie  archiepisoops, 

episcopis,  abbatibuSy  comitìbus,  vicecomitibus,  baronibus,  josti- 
ciis,  ball^visy  ministrìs  et  omnibus  fidelibus  suis,  salutem.  Sdads 
me,  ad  petitionem  dilecti  et  fidelis  mei  Nigelli  de  Alblgneio,  eoo- 
cessisse  et  presenti  carta  mea  confirmasse  abbati  et  monadiis 
sancti  Ebrulfi  duas  partes  tocius  decime  de  Viliarìs,  garbamm